
9 Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska Mazowsze.

Po ski
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Unia Europejska

Ogłoszenie nr 510268505-N-2019 z dnia 09-12-2019 r.
Gmina Chorzele: Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych

w miejscowości Chorzele.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
tak
Nazwa projektu lub programu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka 
Przyjazna Środowisku” Działania 5.2. „Gospodarka Odpadami” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak
Numer ogłoszenia: 603043-N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA! ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Chorzele. 
Numer referencyjny(/eźe// dotyczy):
PN/12/2019
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań J a w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w miejscowości Chorzele na działkach o nr ew. 494/1 i 494/4, obręb 142202- 
4.0001 Chorzele- Miasto wraz z dostawą niezbędnego wyposażenia oraz uzyskanie decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie. Przedmiotowe działki są własnością Gminy Chorzele. Zakres 
inwestycji obejmuje: a)wybudowanie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w miejscowości Chorzele wraz z dostawą niezbędnego wyposażenia oraz uzyskanie decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie. b)dostarczenie koniecznych materiałów, sprzętu oraz na czas 
realizacji inwestycji wykwalifikowanych i uprawnionych zasobów ludzkich, c)wybudowanie, 
dostawę i montaż urządzeń oraz wyposażenia obiektów i instalacji, d)dostarczenie 
Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej, instrukcji eksploatacji i 
konserwacji, dokumentacji techniczno- ruchowych, instrukcji stanowiskowych, BHP i p. poż, 
e)przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie konserwacji i napraw oraz

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


eksploatacji obiektów, urządzeń i instalacji, fjuzyskanie niezbędnych uzgodnień i pozwoleń 
wynikających z prawa, umożliwiających eksploatację obiektów, urządzeń i instalacji, 
gjzapewnienie kompletnego oznakowania obiektów, urządzeń, pomieszczeń, stref i innych 
elementów instalacji wymagających oznakowania, hjprzekazanie Zamawiającemu obiektów 
do użytkowania. PSZOK będzie składał się z następujących obiektów: ajkontenerowy 
budynek administracyjno-socjalny (kompletny z pomieszczeniem biurowym zapleczem 
socjalnym -  umywalką, WC, ogrzewaniem elektrycznym). b)wiata, pod którą zostaną 
zlokalizowane kontenery i pojemniki na takie odpady jak: baterie, akumulatory, lampy 
fluorescencyjne itp., c)plac manewrowy z kostki brukowej, na którego wydzielonej części 
usytuowane będą kontenery do magazynowania odpadów komunalnych, d)droga dojazdowa 
z kostki brukowej, e)waga samochodowa elektroniczna zagłębiona, pogrodzenie terenu 
inwestycji wraz z bramą wjazdową, g)zieleń izolacyjna, h)przyłącza do sieci zewnętrznych. 
Sugerowana ilość i rodzaj kontenerów i pojemników stanowiących wyposażenie PSZOK z 
przeznaczeniem do magazynowania odpadów: a)4 szt. - kontener otwarty poj. 9,5 m3 (typ 
KP-10), (opakowania ze szkła, opakowania z tworzyw sztucznych, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe); b)3 szt.- kontener zamknięty poj. 
6,8m3 (typ KP-7), (papier i opakowania z papieru i tektury, popioły z domowych palenisk, 
odzież i tekstylia); c)1 szt. -  kontener zamknięty poj. 6,8 m3 (typ KP-7s), (opakowania 
wielomateriałowe d)2 szt.- kontener otwarty poj. 4,8 m3 (typ H-915 na bazie KP-7, ozn. 
„5m3”), (zużyte opony, opakowaniowe odpady ulegające biodegradacji- odpady z drewna); 
e)2 szt.- kontener zamknięty poj. 1,1, m3 (typ SM-1100), (zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny inny niż niebezpieczny); f)2 szt. -  kontener uniwersalny odpadów 
niebezpiecznych stałych (zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i 
akumulatory); g)2 szt. -  pojemnik zamknięty na odpady problemowe oraz baterie z HDPE; 
h)1 szt. - kontener do składowania świetlówek, i)3 szt. -  skrzynio paleta przemysłowa 
siatkowa poj. 0,75 m3 ; j)1 szt. - paleta siatkowa Lob box, k)5 szt. -  regały magazynowe. Do 
obowiązków Wykonawcy należą także działania informacyjno- promocyjne w projekcie, tj. 
zakup i montaż tablicy informacyjno-promocyjnej, o parametrach określonych w w^ycznych 
Instytucji Zarządzającej. Szczegółowy zakres robót budowlanych i sposób ich wykonania 
będzie wynikał z załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót.
11.4) Informacja o częściach zamówienia.
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233000-9, 45111291-4, 45200000-9, 45400000-1, 
45231300-8, 45232000-2, 45315100-9 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA.
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 1180151.23 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „GUTBRUK” inż. Tomasz Gutowski
Email wykonawcy: gutbruk@o2.pl
Adres pocztowy: Kaki Mroczki 18
Kod pocztowy: 06-316
Miejscowość: Krzynowłoga Mała
woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM.
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 2833129.85 
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 2833129.85 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 3911673.66 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 30%
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna.
Postępowanie prowadzone jest w trybie-----  na podstawie art.----- ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami----- .

Zastępca Burmistrza 
Miasta i G m iw  Chorzele

ar^na Emgr Katarf^na Brzezicka

mailto:gutbruk@o2.pl

